

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ سپتمبر ۲۰۲۰

آیا واقعاً توطئه "غنی احمدزی" افشاء شد؟

دوشنبه - ۱۰ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: همان طور که روز گذشته تذکار دادم و ضمن آن "غنی احمدزی" را استاد استادن در دوزدن و زیر پای نمودن قانون و موافقتنامه ها معرفی داشتم و نوشتم که معرفی اعضای "شورای عالی مصالحه" از جانب وی تخلف و جهت اهداف خاصی صورت گرفته است، امروز نیز بحث را به همین ارتباط ادامه می دهم:

۱- انگیزه های "غنی احمدزی" از اعلام این لیست آنهم یک روز قبل از اعلام تعدادی "نامزد وزیر" و تخلف آشکار وی از موافقتنامه با "عبدالله عبدالمود" آنقدر آشکار بود که تقریباً هر فرد علاقه مند به تعقیب قضایای سیاسی در افغانستان می توانست آن را مشاهده نماید از همین رو فقط ۲۴ ساعت بعد از اعلام لیست، در حالی که تعدادی از افراد معرفی شده چون "حامد کرزی، صلاح الدین ربانی، گلبدین، اسماعیل خان" و از همه مهمتر رئیس آن شورا یعنی "عبدالمود" با صراحت آن را رد و اعلام آن را به اساس موافقتنامه بین آنها خارج از محدوده صلاحیت های رئیس جمهور اعلام داشت و بدین طریق نشان داد که دوران "حکومت خیانت ملی" و سکوتش مقابل تکروری های "غنی احمدزی" خاتمه یافته است؛ کسانی هم از این که به این "افتخار!!" نایل نگشته اند گله مند بودند که در پیشاپیش همه آنها "نبیل" رقیب انتخاباتی "غنی احمدزی" و جمعی از مربوطین قوم پشه ئی قرار داشتند.

۲- امتناع از شرکت در ترکیب این شورا، مخالفت با آن و ناقص اعلام داشتنش، باعث گردید که جمعی از افراد اعم از به اصطلاح نخبگان سیاسی و رسانه ها تلویحاً شکست این طرح را اعلام داشته، آن را به معنای کشف و خنثی ساختن توطئه "غنی احمدزی" تلقی نمایند.

پایه و اساس پیدایش چنین طرز دیدی در گام نخست اعتماد نمودن به "غنی احمدزی" به ارتباط صلح است. یعنی وقتی می توانیم از کشف توطئه و ناکام ماندن آن نام ببریم که در اساس و به مثابه پیش فرض پذیرفته شود که "غنی احمدزی" می خواست روند مذاکرات صلح آغاز یابد و به آوردن صلح در افغانستان متعهد و باور مند است. از همین رو تعدادی را معرفی نمود و در جمع معرفی شدگان، زیرکانه خواست تا هویت حقیقی آنها را تابع هویت حقوقی دولت دست نشانده بسازد و امکان تحرک مستقلانه آنها را سلب نماید. افراد منتخب به عمق این توطئه پی برده، شرکت در آن را رد نمودند.

چنین برداشتی که احتمالاً بخشی از واقعیت را نیز در خود داشته باشد، زمانی می تواند کامل معرفی شود که از اساس نیت "غنی احمدزی" را آوردن صلح بدانیم. روی دیگر قضیه این است که "غنی احمدزی" نمی خواست و نمی خواهد

چیزی به نام روند مصالحه و رفتن به جانب صلح شکل بگیرد، لذا بسیار آگاهانه جهت ایجاد یک بن بست جدید و مقابل ساختن "عبدالمود" با تعدادی از افراد نزدیک به خودش، با اعتماد کامل به این که لیست از جهات مختلف رد می گردد و کسانی از شرکت در این روند با چنین عنوانی امتناع می ورزند، لیست را اعلام داشت.

هدفی را که وی از اعلام لیست داشت، در کل ایجاد یک جنجال جدید برای "عبدالمود" و ناکام ساختن خود روند است.

هموطنان گرامی!

به نظر من "غنی احمدزی" و مشاوران استخباراتی اش، می خواهند از تشکیل این لیست و اعلام این ترکیب، استفاده دوگانه نمایند:

* - هرگاه لیست از جانب افراد مورد پذیرش قرار گیرند، عملاً آنها را بخشی از دولت دست نشانده ساخته، با سلب هویت حقیقی آنها، ایشان را به مثابه بخشی از هویت حقوقی دولت دست نشانده معرفی و در نتیجه بین آنها و طالب فاصله ایجاد می نماید،

* - هرگاه لیست از جانب افراد به خصوص "عبدالمود" پذیرفته نشود، یک جنجال جدید زیر عنوان اصلاح و تدوین لیست جدیدی برای "عبدالمود" به وجود آمده، در نتیجه روندی که تا هنوز آغاز نیافته در نطفه خفه می نماید. یعنی "غنی احمدزی" و مشاورانش سرانجام ثابت نمودند که می توانند طرحی را مطرح سازند که در هر دو صورت برد آنها را تضمین نماید.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءلایجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!